
Rzeszów dnia 28.02.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA / Modyfikacja odpowiedzi na pytania z dnia 15.01.2018r.

Znak sprawy: ZP/UR/119/2017

Zamawiający:
Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów
NIP 813-32-38-822 REGON 691560040

Dotyczy postępowania na : Budowa Podkarpackiego Centrum Lekkoatletycznego - Hali 
lekkoatletycznej przy ul. Cichej w Rzeszowie.

Pytanie nr 230
Wg odpowiedzi nr 14 z dnia 15.01.2018 r. dokumenty wymienione w pkt 10.1, 10.2, 10.3 
Opisu Technicznego należy złożyć do oferty, natomiast wg odpowiedzi nr 18 z dnia 
15.01.2018 r. ..Zamawiający będzie żądał dokumentów opisanych w pkt 10.1, 10.2, 10.3 
Opisu Technicznego od wybranego w procedurze przetargowej wykonawcy na etapie 
realizacji budowy.
Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, w którym momencie Zamawiający będzie żądał od 
Wykonawcy dokumentów opisanych w pkt 10.1, 10.2, 10.3 Opisu Technicznego.
Odpowiedź na pytanie nr 230
Zamawiający dokona modyfikacji odpowiedzi nr 14 i 18 z dnia 15.01.2015r. oraz 
zmodyfikuje przywołany opis techniczny w pkt. 10.1 oraz 10.2.

MODYFIKACJE ODPOWIEDZI :

Odpowiedź na pytanie nr 14 otrzymuje brzmienie:

Zamawiający będzie żądał dokumentów opisanych w pkt. 10.1, 10.2, 10.3 Opisu 
Technicznego od wykonawcy , który złożył najkorzystniejszą ofertę w procedurze 
przetargowej na etapie realizacji budowy. Spełnienie tych warunków będzie podstawą do 
rozliczenia tego etapu prac.

Odpowiedź na pytanie nr 18 otrzymuje brzmienie:
Zamawiający będzie żądał dokumentów opisanych w pkt. 10.1, 10.2, 10.3 Opisu 
Technicznego od wykonawcy , który złożył najkorzystniejszą ofertę w procedurze 
przetargowej na etapie realizacji budowy. Spełnienie tych warunków będzie podstawą do 
rozliczenia tego etapu prac.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną cześć SIWZ.
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